Construções e Empreendimentos Eireli ME, CNPJ Nº 07.008.748/0001-80, ou seu
representante legal, por se encontrar em local incerto e não sabido, ou ter recusado
correspondência, para que esteja ciente do registro no SICAF da penalidade de multa no
valor de R$484,40 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos) , cujo valor
deverá ser recolhido por meio da Guia de Recolhimento da União (GRU), no prazo de 30
dias , sob pena de incidência de juros e correção monetária, bem como inscrição do débito
no Cadastro Informativo de Créditos não Quitados do Setor Público Federal- CADIN.

[...]

ano, contado a partir do início dos efeitos financeiros do último reajuste, ocorrido em
08/12/2024, conforme índice de reajuste calculado em 4,461836%, que equivale ao
fator de correção de 1,044618, resultando no valor global atualizado estimado de r$
7.986,36 (sete mil novecentos e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos), para o
período de 08/12/2025 a 08/12/2026.. Vigência: 02/05/2024 a 02/11/2026. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 7.986,36. Data de Assinatura: 09/03/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 09/03/2026).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 2/2026 - UASG 510181

[...]

interregno mínimo de um ano, contado a partir do início dos efeitos financeiros do último
reajuste, ocorrido em 08/12/2024, conforme índice de reajuste calculado em 4,461836%,
que equivale ao fator de correção de 1,044618, resultando no valor global atualizado
estimado de r$ 106.302,07 (cento e seis mil trezentos e dois reais e sete centavos), para
o período de 08/12/2025 a 08/12/2026.. Vigência: 22/07/2024 a 22/01/2027. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 106.302,07. Data de Assinatura: 09/03/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 09/03/2026).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 2/2026 - UASG 510181

[...]

um ano, contado a partir do início dos efeitos financeiros do último reajuste, ocorrido em
08/12/2024, conforme índice de reajuste calculado em 4,461836%, que equivale ao fator
de correção de 1,044618, resultando no valor global atualizado estimado de r$ 21.319,00
(vinte e um mil trezentos e dezenove reais), para o período de 08/12/2025 a 08/12/2026..
Vigência: 22/07/2024 a 22/01/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 21.319,00. Data
de Assinatura: 09/03/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 09/03/2026).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 2/2026 - UASG 510181

[...]

mediante aplicação do índice ipca (ibge), após o interregno mínimo de um ano, contado a
partir do início dos efeitos financeiros do último reajuste, ocorrido em 08/12/2024,
conforme índice de reajuste calculado em 4,461836%, que equivale ao fator de correção de
1,044618, resultando no valor global atualizado estimado de r$ 10.532,35 (dez mil
quinhentos e trinta e dois reais e trinta e cinco centavos), para o período de 08/12/2025
a 08/12/2026.. Vigência: 24/07/2024 a 24/01/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
10.532,35. Data de Assinatura: 09/03/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 09/03/2026).

Ministério das Relações Exteriores

[...]

União Federal, através do Ministério da Saúde - C.N.P.J. nº 00.530.493/0001-71, e a
Organização Pan-Americana da Saúde/Organização Mundial da Saúde - C.N.P.J. nº
04.096.431/0001-54. PROCESSO: 25000.027822/2026-14. OBJETO: Inserção de Recursos
Orçamentários, no montante de R$ 12.214.910,00 (doze milhões, duzentos e quatorze mil
novecentos e dez reais), no corrente exercício, correndo as despesas à conta da Unidade
Gestora 257001, Gestão 00001, Programas de Trabalho 10.122.5121.8287.0001, Natureza
de Despesa 338041, Fonte de Recurso 1002000000, Nota de Empenho nº. 2026NE443542.
DATA DE ASSINATURA: